Home Food Service - Agostino

Item Specification Sheet

Product Name

Macaroni & Cheese

CSB ID# 121749

Product Description Macaroni & Cheese

Pieces Per Package 1

Piece Weight (in ounces) 320z

Package Weight 2lb

Shelf Life 18 months at a temperature at or below 10 *F

Cooking Instructions

Ingredients

Allergins
Nutrafacts

Serving Size: 1 cup (2260
Servings Per Container: 4

samaunt Por Serving
Lalaries 450 Calories from Fat 260
.............................. % Dodly Yaloe™
Total Fat 35{; 45%:
Satural wdFali8g ~  @0%
.jmm Fat ﬂg
Cholesterol 50mg 30 %
Sodium 440mg 18%
Tolai Carbohytrate 323 1%,
Gietary Fiber g 0%
’Szigirs 4; i
Protein 20y %
[P s e e b S|
Yamn A 168 ¢ Calchum 30%

-+ -_::azmxl*-:.fnrw cm'* w =
*}"‘*‘.h B Bl At

Cstamy Pl i)
b= do~ ] 2ty A3

Nutrition Facts

Conventional Oven: 375* for 55-65 minutes

Microwave Oven: Cook on High 7 minutes and then stir. Continue cooking on High
for 7 more minutes. Let stand 5 minutes

Ingredients: CHEESE SAUCE (Milk (Vitamin D3)), CHEDDAR CHEESE (Pasteurized Milk, Cheese
Culture, Salt, Enzymes, Annatto (COLOR), Potato Starch and Powdered Cellulose added to
Prevent Caking, Natamycin (A Natural Mold Inhibitor), Butter (Pasteurized Cream, Natural
Flavorings), Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
ThiaminEtMononitrate, Riboflavin, Felic Acid))ELBOW MACARONI (Durum Wheat Semolina,
Durum Wheat Flour,( Enriched with Iron[Ferrous Sulfate]and B Vitamins [Niacin Thiamin,
Mononitrate, Ri boflavin, Folic Acid]), CHEDDAR CREESE (Cheddar Cheese .(Pasteurized Milk,
Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto[Color], Potato Starch and Powdered Cellulose added to
Prevent Caking, Natamycin (A Natural Mold Inhibitor)

CONTAINS: Milk and Wheat
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